

Naše zn.: 2017/85288/FNBRNO-14.7.2-DrKr/Ko
Vaše zn.: -

V Brně dne 16. 6. 2017

Veřejná zakázka: Rekonstrukce CHO – síta

Vážení,

zadavatel obdržel dne 13. 6. 2017 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sdělujeme následující:

Dotaz č. 1	
Znění dotazu:	V části č.1 a č.2 v předmětu veřejné zakázky: „Artroskopické síto a Laparo síto“, uvádí zadavatel rozměry jednotlivých nástrojů, které jsou specifické pro konkrétního výrobce. Zadavatel v zadávací dokumentaci neuvádí toleranci +-10%. Akceptuje zadavatel toleranci +-10% na uvedené rozměry nástrojů?
Odpověď:	Zadavatel tuto toleranci neakceptuje.
Dotaz č. 2	
Znění dotazu:	Zadavatel požaduje: Čelisti k PM148. To je korporátní označení. Uchazeč nabízí nástroj stejného typu s označením „Collin“. Přikládáme obrázek pro porovnání. Bude zadavatel akceptovat tento nástroj jako rovnocenný ekvivalent za čelisti k PM148?
	
Odpověď:	Ano, budeme nástroj akceptovat; jedná se obecně o část nástroje „atraumatický okénkový grasper 10/370“.
Dotaz č. 3	
Znění dotazu:	Zadavatel požaduje: Zevní tubus IZOL., 10/10MM, 370MM. Chápe uchazeč správně tubus jako kompatibilní vnější tubus průměru 10mm k předchozí položce „čelisti k PM148“?
Odpověď:	Ano, budeme nástroj akceptovat; jedná se obecně o část nástroje „atraumatický okénkový grasper 10/370“.
Dotaz č. 4	
Znění dotazu:	Zadavatel požaduje: Kleště fenestr. 5/220MM. Tato délka podle zjištění uchazeče byla chybně uvedena. Bude zadavatel akceptovat nabídnutý nástroj se standardní laparoskopickou délkou 330mm?
Odpověď:	Ano, bude akceptována i délka standardního laparoskopického nástroje.

S pozdravem

MUDr. Roman Kraus, MBA
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel.: 532 231 013, kotzian.robert@fnbrno.cz